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Vuorovaikutusraportti, Kausalan asemakaavan muutos syrjään 
jäävän vt12:n osalta 
25.6.2026 

Asemakaavan vuorovaikutusraportissa esitetään kaavan valmisteluaikana saadut 
kannanotot, mielipiteet, muistutukset ja lausunnot sekä kaavan laatijan vastineet niissä 
esitettyihin huomioihin. Vuorovaikutusraporttia täydennetään kaavaprosessin 
edetessä.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan voi jättää lausuntoja ja mielipiteitä 
suunnitelman nähtävilläolon aikana. Mielipiteet pyydetään esittämään kirjallisesti os. 
Iitin kunta, kirjaamo, PL 32, 47401 Kausala tai Iitti-pisteeseen tai sähköpostitse os. 
kirjaamo@iitti.fi. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä seuraavasti):  

• Kunnan verkkosivut, kuulutukset, laitto 9.6.2026, poisto 15.7.2026 
• Iitti-pisteessä kirjastolla (Kausansaarentie 3, Kausala, puh. 040 141 7811) 
9.6.2026-15.7.2026 
• Kunnan verkkosivut, vireillä olevat kaavahankkeet, laitto 9.6.2026 – koko 
kaavaprosessin ajan 
• Lähetetty kirjeitse 11.6.2026 tiedossa oleville maanomistajille- ja 
haltijoille 

Kaavoituksen vireilletulosta on ilmoitettu samassa yhteydessä sekä lisäksi Iitinseudussa 
kunnan palstalla 11.6.2026. 

Kaavaluonnokseen voi jättää lausuntoja ja mielipiteitä kaavaluonnoksen nähtävilläolon 
aikana. Kaavaluonnos on alustavan aikataulun mukaan nähtävillä elo-syyskuussa 2026. 

Kaavaehdotukseen voi jättää lausuntoja ja mielipiteitä ehdotuksen nähtävilläolon 
aikana. Kaavaehdotus on alustavan aikataulun mukaan nähtävillä marras-joulukuussa 
2026. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
Lausunnot 
Vuorovaikutusraportissa tullaan kuvaamaan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa 
koskevat viranomaisten lausunnot sekä kaavan laatijan vastineet niitä koskien. 
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Mielipiteet 
Vuorovaikutusraportissa tullaan kuvaamaan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan 
jätetyt mielipiteet sekä kaavan laatijan vastineet niitä koskien. 

 

Kaavaluonnos 
Lausunnot 

Vuorovaikutusraportissa tullaan kuvaamaan kaavaluonnosta koskevat viranomaisten 
lausunnot sekä kaavan laatijan vastineet niitä koskien. 

Mielipiteet 

Vuorovaikutusraportissa tullaan kuvaamaan kaavaluonnokseen jätetyt mielipiteet sekä 
kaavan laatijan vastineet niitä koskien. 

 

Kaavaehdotus 
Lausunnot 
Vuorovaikutusraportissa tullaan kuvaamaan kaavaehdotusta koskevat viranomaisten 
lausunnot sekä kaavan laatijan vastineet niitä koskien. 

Muistutukset 
Vuorovaikutusraportissa tullaan kuvaamaan kaavaehdotukseen jätetyt muistutukset 
sekä kaavan laatijan vastineet niitä koskien. 
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